REQUERIMENTO N.º _____ DE 2015.
(Do senhor Otavio Leite)

      Requer o desarquivamento
de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das
seguintes proposições (PLP’s) relacionadas abaixo, de minha autoria:

PLP n.º 586/2010;
PLP n.º 02/2011;
PLP n.º 249/2013;
PLP n.º 368/2013

Sala das Sessões, em ____ de março de 2015.

Deputado Otavio Leite
PSDB/RJ